
Uhtua 

Uhtua 

(nyk. Kalevala) 

Räihä/Jeremejev 

 

1. Jeremejev Sergei Uht.J.1. 1 

1.1. Räihä Ivan Sergeinpoika Uht.J.1. 1 

Räihä Vasili Ivaninpoika Uht.J.1.1. 2 

Pankkonen Vera Ivanintyttö Uht.J.1.2. 2 

Räihä Nikolai Ivaninpoika Uht.J.1.3. 2 

Räihä Anna Ivanintyttö Uht.J.1.4. 2 

Räihä Petr Ivaninpoika Uht.J.1.5. 2 

Räihä Eemeli Ivaninpoika Uht.J.1.6. 3 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 3 

Jeremejev Ivan Jefiminpoika Uht.J. 3 

Jeremejev Aleksi Jefiminpoika Uht.J. 3 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 3 

 

 

1. Jeremejev Sergei Uht.J.1. 

(Sergei Jeremejev) 

Puoliso: Jelena Ivanintyttö 

(Jelena Ivanovna) 

Synt. n. 1811 

Kuollut 07.11.1899 

Lapset: Ivan 

 

Ivanin isä oli Sergei Jeremejev, jonka vaimo Jelena Ivanovna Jeremejeva syntyi noin 1811, kuoli 

leskenä 07.11.1899. 
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1.1. Räihä Ivan Sergeinpoika Uht.J.1. 

(Ivan Sergejevits Jeremejev) 

Synt. n. 1836, Uhtua 

Puoliso: Remsu Okavie Jukantyttö Uht.R.1.1.4. 

(Agafja Lukitsna Remsujeva) 

Synt. n. 1861, Uhtua 

Vihitty 14.07.1882 

Lapset: Vasili, Feodora, Nikolai, Anna, Petr ja Jemelian 

 

2.1.d. Agafja (Okahvie) Lukitsna Remsujeva syntyi noin 1860 tai 1861, puoliso Ivan Sergejevits 

Jeremejev (Räihä) syntyi noin 1835 tai 1836. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty mm. 79-vuotias leski Jelena Ivanovna 

Jeremejeva (edinovyrnastse), 54-vuotias Ivan Sergejevits, tämän 2. vaimo 30-vuotias Agaja 

Lukitsna ja lapset 6-vuotias Vasili Ivanovits ja vuoden vanha Feodora Ivanovna. 

Ivanin isä oli Sergei Jeremejev, jonka vaimo Jelena Ivanovna Jeremejeva syntyi noin 1811, kuoli 

leskenä 07.11.1899. 

Agafja Lukitsna Remsujeva vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 14.07.1882. Sulhanen oli 46-

vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Potap 

Filipovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits Jeremejev, Feodor Ivanovits Tihanov, Sampson 

Stepanovits Vasiljev Tsiksasta. 

Liisa Salmisen mukaan Ivanilla tämä avioliitto oli ensimmäinen (L.S. s.1.) 

Agafja Lukitsna Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin vaimo. Kummilapset: 

Leontij Lukits Remsujevin ja Feodora Ivanovnan synt. Sofronofvan lapsi Jelizaveta 1885. 



Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan Synt Tihanovan lapset Nikifor 1895, Jekaterina 

1901. 

Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapsi Nikolai 1903. 
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Uhtua Talo 25 

Ryhjä 

Räihä Vasili Ivaninpoika Uht.J.1.1. 

(Vasili Ivanovits Jeremejev) 

Synt. 25.04.1884, Uhtua 

Kuollut 02.11.1908, Temiri 

Puoliso: Titova Anni Jyrkintyttö Vuk.T.1.1. 

Vuokkiniemi 

 

Vasili Ivanovits Jeremejev syntyi 25.04.1884 = Wasili Jeremejeff-Räihä, joka kuoli 02.11.1908 

(20.10.1908 v.1.) Temirissä. 
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Räihän Vaselin talo (25) 

Vaseli Jeremejeff Räihä suntyi Uhtualla, kuoli Temirissä 2.11.(20.10. vanhaa lukua) 1908. 

Puoliso oli Anni Jyrkin tytär Titoff Vuokkiniemestä. 
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Kuollut kauppias Vasili Jeremieff-Räihä Temirissä 2.11.1908 ( 20.10.1908 vanhaa lukua). S. 

1884 Uhtualla. Lähde 01.11.1908   Karjalan kävijä no 8. s.1-2 

 

Uhtua Talo 20 

Ryhjä 

Pankkonen Vera Ivanintyttö Uht.J.1.2. 

(Feodora Ivanovna Jeremejeva) 

Synt. 28.05.1889, Uhtua 

Kuollut 1937 

Puoliso  Pankkonen Leo Ivaninpoika Uht.R.1.1. 

(Lev Ivanovits Trofimov) 

Synt. 20.02.1880, Uhtua 

Kuollut 1948 

 

Feodora Ivanovna Jeremejeva syntyi 28.05.1889 (Fetora = Vera Pankkonen), kuoli 1937. 
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Räihä Nikolai Ivaninpoika Uht.J.1.3. 

(Nikolai Ivanovits Jeremejev) 

Synt. 28.02.1892, Uhtua 

Kuollut 24.01.1893 

 

Nikolai Ivanovits Jeremejev syntyi 28.02.1892, kuoli 24.01.1893. 
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Räihä Anna Ivanintyttö Uht.J.1.4. 

(Anna Ivanovna Jeremejeva) 

Synt. 19.12.1893, Uhtua 

 

Anna Ivanovna Jeremejeva syntyi 19.12.1893 = Anni Ivanin tytär Jeremejeff. 
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Anni jonka puoliso oli Vaseli Tichanoff. 
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Räihä Petr Ivaninpoika Uht.J.1.5. 

(Petr Ivanovits Jeremejev) 



Synt. 12.01.1897, Uhtua 

 

Petr Ivanovits Jeremejev syntyi 12.01.1897 = Petri Jeremejeff-Räihä. 
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Petri s. 12.1.1897, Petrin vaimo Maikki Tichanoff. 
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Räihä Eemeli Ivaninpoika Uht.J.1.6. 

(Jemelian Ivanovits Jeremejev) 

Synt. 12.08.1902, Uhtua 

 

Jemelian Ivanovits Jeremejev syntyi 12.08.1902 = Räihä Eemeli s. 30.08.1902. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jeremejev Ivan Jefiminpoika Uht.J. 

(Ivan Jefimovits Jeremejev) 

Puoliso: Gavrijeva Vassa Trokimantyttö Uht.G.1.2. 

(Marfa Trofimovna Gavrijeva) 

 

Isak Afanasjeffin kirje Pirtjärveltä 06.08.1905 Paavo Ahavalle: ”Häitä … pijetty, Ryhjästä … 

Jouhkon poika nai Issakkalasta Trohkiman tyttären. ja leski seppä nai Rotosen Huotarin tyttären … 

minua panivat isoon virkaan nim. starssinaksi, isäs siinä oli asijan alkajana.” Ahava 24:3. 

Trohkiman tytär oli Marfa Trofimovna Gavrijeva, Jouhkon poika Ivan Jefimovits Jeremejev. 
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Jeremejev Aleksi Jefiminpoika Uht.J. 

(Aleksej Jefimovits Jeremejev) 

 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 64-vuotias Jevfimij Nikiforovits Popov ja vaimo 59-

vuotias Fedosija Vasiljevna. Jefim Nikiforovits Popov vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 

30.06.1876. Morsian oli 24-vuotias Fedosija Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. 

Häätodistajina olivat Vasilij Ananin Klementjev Uhtualta. Sampson Stepanovits Vasiljev Tsiksasta, 

Kirill Ivanovits Bogdanov Uhtualta ja Aleksej Jefimovits Jeremejev Uhtualta. 
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Leontij Lukits vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 06.07.1884. Morsian oli 20-vuotias Feodora 

Ivanovna Sofronova, Ivan Ivanovits Sofronovin tytär. Häätodistajina olivat Vasilij Nikiforovits 

Mitrofanov, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Petr Potapovits Afanasjev, Rodion Ivanovits Hotejev. 
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Nikifor Lukits Remsujev, Arkangelin kaupungin patajoonan majoitusmestari (jefreitteri), 

reservissä, (uvolennij v zapas armij Arhangelo-gorodskago bataliona jefrejtor) vihittiin 26-vuotiaana 

1. avioliittoon 26.07.1881. Morsian oli 22-vuotias Tatiana Pimenovna Feodorova, jonka isä-vainaja 

oli Pimen Klementjevits Fedorov, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jakov Pavlovits 

Sergejev, Timofej Savvits Sergejev, Kozma Grigorjevits Kornilov, Aleksej Jeimovits Jeremejev. 
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Agafja Lukitsna Remsujeva vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 14.07.1882. Sulhanen oli 46-

vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Potap 

Filipovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits Jeremejev, Feodor Ivanovits Tihanov, Sampson 

Stepanovits Vasiljev Tsiksasta. 
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